
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
Θεσσαλονίκη, 05-02-2015 

Αρ. πρωτ.:1332δ 
 

   
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

              

Θέµα: «∆ιάθεση πλεονάζοντος εκπαιδευτικού της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης στο ΠΥΣΠΕ ∆υτικής Θεσσαλονίκης» 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρ. 14,16 του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167 τ. Α’/30-9-85) 

«∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45τ.Α’/ 8-3-85) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας 

Εκπαίδευσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν από τις διατάξεις του Π.∆. 

100/97 (ΦΕΚ 94τ.Α’/22-5-97). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010) 

«Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

4. Την αρ.Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-2002(ΦΕΚ 1340,τ.Β΄/16-10-2002) 

Υ.Α. «Καθορισµός των ειδικότερων καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των 

Προϊσταµένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και ∆.Ε., των ∆/ντών 

και Υποδ/ντών Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων», η οποία συµπληρώθηκε και τροποποιήθηκε µε την 

αρ.Φ.353.1/3/102865/∆1/4-10-2005 Υ.Α.(ΦΕΚ 1461/21-10-2005). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 1 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α’) όπως 

τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε το άρθρο 9 παρ. 10 του Ν. 

ΑΔΑ: 6ΟΑ79-ΦΥ9



2 
 

2986/2002 (ΦΕΚ 24 Α’ ) και αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 21 παρ. 5 του 

Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/τ.Α’/13-7-2006) «Οργάνωση και Λειτουργία της 

∆ευτεροβάθµιας Επαγγελµατικής Εκπαίδευσης». 

6. Το αριθ. Φ361.1/412/123280/∆1/04-10-2010 έγγραφο του ΥΠ.∆.Β.Μ.Θ 

«∆ιάθεση Εκπαιδευτικών». 

7. Το αριθ. Φ.361.1/348/100705/∆1//6-9-2011 έγγραφο του ΥΠ.∆.Β.Μ.Θ µε 

θέµα «∆ιαχείριση πλεονάζοντος εκπαιδευτικού δυναµικού». 

8. Την αριθµ. 02/05-02-2015 (Θέµα 11δ) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουµε  

∆ιαθέτουµε, για συµπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, στη ∆ιεύθυνση 

Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης για την κάλυψη διδακτικών 

αναγκών σε σχολικές µονάδες αρµοδιότητάς της, από την ηµεροµηνία 

ανάληψης υπηρεσίας έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους της 

πρωτοβάθµιας εκπαίδευσης (21-6-2015), τον πλεονάζοντα εκπαιδευτικό του 

παρακάτω πίνακα: 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔOΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 200003 ΜΟΥΝΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

(πρ. τοπ. 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 
10 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

   

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Τµήµα Προσωπικού  

2. Ενδιαφερόµενο εκπ/κό (δια της 

∆ιεύθυνσης) 

3. ∆ιεύθυνση Π.Ε. ∆υτικής Θεσ/νίκης 

4. Π.Μ. 

 
 

ΑΔΑ: 6ΟΑ79-ΦΥ9


		2015-02-05T15:13:57+0200
	Athens




